
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Segunda-feira •  21 de março de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 513

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01TP/2022) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 01TP/2022) ........................................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

RESOLUÇÃO (Nº 04/2022) .................................................................................. 4



Segunda-feira
21 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 513

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01TP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação e Adjudicação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 17/03/2022 o procedimento licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 01TP/2022, 

que trata de Obra de pavimentação em paralelepípedo com drenagem 

superficial no povoado de Riacho do Cedro - Gentio do Ouro-BA, conforme 

convenio nº Nº 912145/2021/MDR/CAIXA, adjudicando os objetos em favor 

de LUCAS OLIVEIRA MOREIRA LTDA, CNPJ: 39.403.417/0001-30, com o valor 

Global de R$ 286.506,21, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 



Segunda-feira
21 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 513

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 01TP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 01TP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): LUCAS OLIVEIRA MOREIRA LTDA, CNPJ: 39.403.417/0001-30. 
Valor Global estimado: R$ 286.506,21. Vinculação: Tomada de Preço nº 
01TP/2022; Objeto: Obra de pavimentação em paralelepípedo com drenagem 
superficial no povoado de Riacho do Cedro - Gentio do Ouro-BA, conforme 
convenio nº Nº 912145/2021/MDR/CAIXA. Assinatura: 17/03/2022, Vigência: 
16/03/2023 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 
 



Segunda-feira
21 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 513

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 04/2022)

 

               
 
 

 
CNPJ: 13.879.390/0001-63 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO 
Rua: Felipe Thiago Gomes S/N Centro Tel: 3637-2087 E-mail: ssaudego@hotmail.com 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO-BAHIA. 

 

Praça Vanderlino Vieira, 1 Centro - Gentio do Ouro - Bahia - CEP: 47450-000 

RESOLUÇÃO Nº 004/2022. 

 

“APROVA SISPACTO DO EXERCÍCIO 2021”. 

 

O PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE em sua 23ª Reunião 
Ordinária, realizada no dia 15 de março do ano de 2022, no uso de suas competências 
regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela 
Lei 8.142 de 28 de dezembro de 1990.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar SISPACTO do exercício 2021.  

        Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de publicação.  

Gentio do Ouro, Bahia, 16 de março de 2022. 

 

 

JOSENI PEREIRA FRANCA VIEIRA  
Presidente do CMS de Gentio do Ouro - Bahia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Segunda-feira
21 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 513

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

               
 
 

 
CNPJ: 13.879.390/0001-63 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO 
Rua: Felipe Thiago Gomes S/N Centro Tel: 3637-2087 E-mail: ssaudego@hotmail.com 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO-BAHIA. 

 

Praça Vanderlino Vieira, 1 Centro - Gentio do Ouro - Bahia - CEP: 47450-000 

HOMOLOGAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 004/2022, de 16 de março de 2022.  
 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO, BAHIA, no uso 
de suas competências legais. Homologa a Resolução do Conselho Municipal de Saúde 
Nº004/2022 do dia 16 de março de 2022.  

 
Gentio do Ouro, Bahia, 16 março de 2022.  

 
 
 
 
 
 
 
 

ALIANDRO VIEIRA PAIVA 
Secretario Municipal de Saúde 

Decreto nº 003/2021 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01TP/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 01TP/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 04/2022)



		2022-03-21T11:56:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




